
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 3916/2013 

PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 22 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca  

w Domu Pomocy Społecznej „Na Bachusa” przy ul. Bachusa 7 w Warszawie w 2013r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

) oraz art. 60 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia  

12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013r. poz. 182) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej „Na Bachusa” 

przy ul. Bachusa 7 w Warszawie w 2013r. w wysokości 3.647zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Warszawskiego Centrum Pomocy Rodzinie oraz 

dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej "Na Bachusa" przy ul. Bachusa 7 w Warszawie.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

zostało ogłoszone. 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 

poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 

i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, 

poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40 poz. 230, z 2011r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 149, 

poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, oraz z 2012r. poz. 567. 

 

 Prezydent miasta stołecznego Warszawy: 

Hanna Gronkiewicz-Waltz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lutego 2013 r.

Poz. 2288


		2013-02-22T15:47:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




